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تعرفه ۸۵ قلم کالای وارداتی به سوریه صفر شد

 دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۱:۰۵ شناسه خبـر : ۱۳۷۹۸۸

سفیر سوریه در تهران گفت: ۸۵ قلم کالای وارداتی تعرفه گمرکی برای ورود به سوریه ندارند و نرخ تعرفه آنها از 
 ۴ درصد به صفر درصد کاهش یافته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی موج خبر، شفیق دیوب سفیر جمهوری عربی سوریه در تهران در همایش معرفی فرصتهای

ورود به بازار سوریه اظهار داشت: همکاریهای مشترک اقتصادی میان ایران و سوریه باید در تمام زمینهها شکل بگیرد و

همانطور که در روابط سیاسی دارای روابط مناسبی هستیم در این بخش نیز روابط توسعه یابد.

وی افزود: در حال حاضر مقامات دو کشور از سطح همکاریهای اقتصادی راضی نیستند اما توسعه همکاریهای اقتصادی

میان دو کشور از اهمیت بالایی برخوردار است.
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سفیر سوریه در تهران ادامه داد: با شکست داعش در سوریه با همکاری همپیمانان خود که در راس آن ایران قرار داشت،

امروز زمان بازسازی است که ایران نیز باید کماکان شریک سوریه باشد تا با همکاری بتوانیم خرابیهای موجود را رفع

کنیم.

دیوب با اشاره به اینکه کمیتههای مشترک اقتصادی میان دو کشور تشکیل شده است، تصریح کرد: تمام شرایط

فعالیتها برای حضور فعالین اقتصادی ایران فراهم شده است و ما کالا و خدمات ایرانی را در کشور خود معرفی و

حمایت میکنیم.

وی گفت: میدانیم که کالاهای باکیفیتی در ایران تولید میشود که میتوان از آن برای نیاز کشور خود استفاده کنیم.

سفیر سوریه در تهران ادامه داد: بانک و شرکتهای بیمه مشترک نیز ایجاد شده و امیدواریم که شرایط تهاتر کالا میان

دو کشور نیز بهبود یابد.

دیوب افزود: 85 قلم کالای وارداتی تعرفه گمرکی برای ورود به سوریه ندارند و ترخ تعرفه آنها از 4 درصد به صفر درصد

کاهش یافته است.

وی گفت: منطقه آزاد اقتصادی در استان حمص سوریه در حال راهاندازی است که میتواند گام بلندی برای همکاریهای

اقتصادی دو کشور باشد.

سفیر سوریه در تهران درباره نگرانیهایی که در موضوع امنیت در این کشور وجود دارد افزود: در مناطقی که تحت

سیطره دولت سوریه قرار دارد، فعالیتهای اقتصادی در حال انجام و امنیت به طور کامل تامین شده است و بازرگانان

در این ارتباط نگرانی نداشته باشند.

دیوب تاکید کرد: شرایط غیرعادی در سوریه نداریم که بر روی فعالیتهای اقتصادی تاثیر بگذارد.
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